
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
TỈNH THANH HÓA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày      tháng       năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thay đổi Thành viên, Thư ký Tổ công tác  
triển khai Đề án 06 tỉnh Thanh Hóa 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 
 

  

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-TTg ngày 06/01/2022 của Thủ tướng Chính 

phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác 

thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến 

năm 2030 (gọi tắt là Đề án 06); 

Căn cứ Kế hoạch số 32/KH-UBND ngày 11/02/2022 và Kế hoạch số 

43/KH-UBND ngày 16/02/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Thanh Hóa về triển 

khai thực hiện Đề án 06 trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa; 

Căn cứ Quyết định số 1573/QĐ-UBND ngày 11/5/2023 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Thanh Hóa về việc kiện toàn Tổ công tác, Tổ giúp việc triển khai Đề 

án 06 tỉnh Thanh Hóa;  

Theo đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh Thanh Hóa tại Tờ trình số 

373/TTr-CAT-PC06 ngày 16/7/2024. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thay đổi Thành viên, Thư ký Tổ công tác triển khai Đề án 06 tỉnh 

Thanh Hóa, cụ thể như sau: 

1. Ông Hoàng Hải, Giám đốc Công ty Điện lực Thanh Hóa làm Thành 

viên Tổ công tác triển khai Đề án 06 tỉnh Thanh Hóa thay ông Hoàng Thanh 

Sơn (do chuyển công tác khác).  

2. Ông Trịnh Văn Giang, Trưởng phòng Cảnh sát Quản lý hành chính về 

Trật tự xã hội, Công an tỉnh Thanh Hóa làm Thành viên, Thư ký Tổ công tác 

triển khai Đề án 06 tỉnh Thanh Hóa thay ông Lê Hồng Thái (do chuyển công 

tác khác). 



2 
 

3. Các nội dung khác giữ nguyên theo Quyết định số 1573/QĐ-UBND 

ngày 11/5/2023 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc kiện toàn Tổ công tác, Tổ giúp 

việc triển khai Đề án 06 tỉnh Thanh Hóa và Quyết định số 720/QĐ-UBND ngày 

09/02/2024 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc thay đổi thành viên Tổ công tác 

triển khai Đề án 06 tỉnh Thanh Hóa. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Công an tỉnh; Công ty Điện lực Thanh 

Hóa và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
 Nơi nhận: 

   - Như Điều 2 QĐ;  
   - Bộ Công an (để báo cáo); 
   - Văn phòng Chính phủ (để báo cáo); 
   - Thường trực: Tỉnh ủy, HĐND tỉnh (để báo cáo); 
   - Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh; 
   - Thành viên Tổ công tác Đề án 06 tỉnh1; 
   - Các sở, ban, ngành cấp tỉnh; 
   - UBND các huyện, thị xã, thành phố; 
   - Lưu: VT, KSTTHCNC. 

CHỦ TỊCH 
 
 
 
 
 
 
 

Đỗ Minh Tuấn 
 

                                        
1 Thành viên Tổ công tác triển khai Đề án 06 tỉnh được kiện toàn tại Quyết định số 1573/QĐ-UBND ngày 11/5/2023 và 
Quyết định số 720/QĐ-UBND ngày 09/02/2024 của Chủ tịch UBND t ỉnh Thanh Hóa. 


